
广汕铁路GSSG3标项目桥面排水钻孔工程分包竞争性谈判公告

招标编号 :IFB2023-08-02225158

一 . 招标条件

本项目由中铁广州工程局集团有限公司广汕铁路GSSG3标项目经理部实施，资金已落实，具备招标条件，现对其进行公开招标。

二 . 概况与招标范围

（1）项目概况和招标范围：

项目概况：新建广汕铁路正线全长 202.763km，本标为新建广州（新塘）至汕尾铁路站前工程施工总价承包（GSSG3标段），位于广州市
增城区、惠州市博罗县。标段里程为：DK63+881.100～DK71+016.34、DK77+418.21～DK105+501.925，标段正线全长 35.219km。正线路基 
3.07km，桥梁27.23km，隧道4.92km；桥梁工程主要有：增江特大桥、跨省道S256 特大桥、福田跨广惠高速特大桥、跨乡道Y538 特大桥、跨县
道X232特大桥、沙河特大桥、龙华特大桥、太平山水库特大桥；桥梁最大单跨长度260m，该桥梁长度2569.48m；隧道工程主要有：太平山隧道
（3.819km）、排岭隧道、波浪岭隧道、柳粮隧道。隧道轨面以上有效断面面积约100m2；车站1座(罗浮山站)；无砟轨道道床施工35.220km，本
标段内的轨道精调；大临：石湾箱梁预制场（共约824孔双线箱梁）；架设范围：从本标增江特大桥斜拉跨大里程至本标太平山水库特大桥大里程
台尾（DK97+946.325）（含先开段DK71+016.34-DK77+418.21）。

招标范围：广汕铁路GSSG3标项目桥面排水钻孔工程施工，拟分为1个标段。具体工程量如下：桥面积水钻孔424个。

具体工作内容如下：施工准备，设备人员进出场，钻机就位、移位，自发电、运水，钻孔，清孔，场地清理等全部工作内容。

（2）实施周期：自中标通知书下发之日起至本工程竣工之日止。

（3）其它具体情况详见招标文件(招标编号IFB2023-08-02225158)。

三 . 投标人资格要求

（1）本次招标不接受联合体投标；

（2）资质要求：

具有独立法人资格，在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，在中铁广州局注册合格劳务企业的单位或具有符合注册资质的劳务企
业，在其企业资质规定的范围内参与项目投标。

（3）财务要求：

财务状况良好，没有处于财务被接管、破产或其他关、停、并、转状态；在最近三年没有与骗取合同有关以及其他经济方面的违法行为；在
法律上和财务上独立、合法运作并独立于招标人。

（4）业绩要求：

具有类似施工业绩，投标时须提供有效合同的复印件。

（5）信誉要求：

投标单位信誉良好，诚信度较高，合同履约率100%；

（6）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人的，其母公司、全资子公司及控股公司，都不得在本项目同一标包中同时投标。

（7）所有入围单位若要承揽本项目工程，必须满足中铁广州工程局集团准入要求方可承建工程项目。

四 . 招标文件时间安排

预计公告发布时间：2023年8月3日 10点

 招标文件发售起止时间:2023年8月3日10点至2023年8月6日10点

响应截止时间：2023年8月6日10点

投标人澄清提问截止时间：2023年8月7日10点

澄清补遗截止时间：2023年8月7日10点

投标截止时间：2023年8月10日10点

开标时间：2023年8月10日10点

评标时间：2023年8月11日10点

招标文件每套售价0元，售后不退。只接受银行汇款方式购买招标文件，不得以个人名义或其他单位名义办理。

需E-mail招标文件的，招标机构在收到投标者单位介绍信/法人代表授权书和电汇凭证的扫描/传真件后2日内发送。

五 . 投标文件的递交

投标文件递交截止时间：2023年8月10日10时前（北京时间），投标文件递交地点：广东省惠州市博罗县福田镇中铁广州工程局集团有限公
司广汕铁路GSSG3标段项目经理部商务管理部（如特殊原因无法送达可将正式文件用特快专递在规定时间内寄到）。

逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六 . 开标

招标人：中铁广州工程局集团有限公司广汕铁路GSSG3标项目经理部

开标时间：2023年8月10日10时

开标地点：广东省惠州市博罗县福田镇中铁广州工程局集团有限公司广汕铁路GSSG3标段项目经理部会议室

公司联系人：彭银杏       电话：13636110918

项目联系人：王传才       电话：15560270322 

电子邮件：472499050@qq.com



户  名:中铁广州工程局集团有限公司广汕铁路GSSG3标项目经理部

账  号：4405 0149 0053 0000 2400
开户行：中国建设银行股份有限公司广州嘉禾支行

开户行行号：105581014357

 


